vkladmi, predmet nepeňažného vkladu a jeho ocenenie určené znaleckým posudkom a určenie peňažnej sumy, v 
akej sa nepeňažný vklad započítava za plnenie emisného kurzu akcií, schváli predstavenstvo spoločnosti. 
KÚPELE VYŠNÉ RUŽBACHY, a.s. poveruje predstavenstvo spoločnosti zvýšiť základné imanie spoločnosti až do 
výšky hodnoty základného imania 14.006.351 EUR (slovom štrnásťmiliónovšesťtisíctristopäťdesiatjeden EUR) a 
to peňažnými a/alebo nepeňažnými vkladmi akcionárov, upísaním nových akcií vo forme na meno, kmeňových, v 
listinnej podobe, s menovitou hodnotou jednej akcie 332,-EUR. Doba platnosti poverenia je na 5 rokov odo dňa 
vydania poverenia s tým, že predstavenstvo spoločnosti môže zvýšiť základné imanie aj viackrát, pričom ak dôjde